
Dz-10.0021.7.2019 

UCHWAŁA Nr VII/90/2019 

Rady Dzielnicy X Swoszowice   

                                                         z dnia 15 maja 2019 r. 

 

w sprawie ustanowienia operatora Orlika przy ulicy Fortecznej 75. 

 

Na podstawie § 3 pkt 3 lit. k uchwały Nr XCIX/1504/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy X Swoszowice w 

Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1846 z późn. zm.) Rada Dzielnicy X 

Swoszowice uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. 

Wnioskuje się do Prezydenta Miasta Krakowa o ustanowienie Stowarzyszenia 

„Aktywne Kliny” operatorem obiektu sportowego Orlik przy ul. Fortecznej 75. 

 

 

§ 2. 

Integralną część uchwały stanowi poniższe uzasadnienie. 

 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

                                                            Przewodniczący 

                                                             Rady i Zarządu Dzielnicy X Swoszowice 

 

 

                                                              Maciej Nazimek 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Stowarzyszenie „Aktywne Kliny” jest przedstawicielem lokalnej społeczności. Od 2018 r. 

administruje ogólnodostępnym kortem tenisowym położonym w bezpośrednim sąsiedztwie 

ww. Orlika. W ciągu ostatnich kilku miesięcy otrzymaliśmy wiele bardzo pochlebnych opinii 

na temat sposobu zarządzania kortem – właściwym utrzymaniem i szeroką dostępnością 

obiektu. W ostatnich miesiącach Stowarzyszenie „Aktywne Kliny” sprawowało opiekę nad 

Orlikiem przy ul. Fortecznej, dbając o porządek, dobre funkcjonowanie Orlika polegające na 

bieżących naprawach: hydrauliki zniszczonej po okresie zimowym oraz wymianie 

zniszczonych przez wandali zamków; a także bieżące utrzymanie np. koszenie oraz sprzątanie 

obiektu. Na szczególne uznanie zasługuje właściwe planowanie zajęć na Orliku 

i udostępnianie go szerokiej grupie chętnych.  

Przyznanie administrowania Stowarzyszeniu „Aktywne Kliny” byłoby logiczne i wskazane ze 

względu na dotychczas pozytywne doświadczenia w zarządzaniu kortem.    


